[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.10.2014 № ПОС.03-1664/14
г. Переславль-Залесский

Об утверждении местоположения границ земельного

участка по адресу: Ярославская область, г. Переславль-
Залесский, пер. Призывной, возле участка 2, с
кадастровым номером 76:18:010366:9

На основании п.1 ст.6, ст.34 Земельного Кодекса РФ, п.10 ст.3 ФЗ от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», гл.1 Правил землепользования и застройки города Переславля-Залесского, утвержденных решением Переславль-Залесской городской Думы от 22.10.2009 №122, Положения «О порядке предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством, на территории города Переславля-Залесского», утвержденных решением Переславль-Залесской городской Думы от 24.11.2011 №140, п.3.15. протокола заседания комиссии по предварительному согласованию выделения земельных участков при Администрации города Переславля-Залесского от 14.08.2014г. №279, проведенных кадастровых работ,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Утвердить местоположение границ земельного участка площадью 274 кв.м, расположенного по адресу: Ярославская область, г. Переславль-Залесский, пер. Призывной, возле участка 2, с кадастровым номером 76:18:010366:9.

Категория земель - земли населенных пунктов.

Разрешенное использование земельного участка – для целей не связанных со строительством, для благоустройства территории.

Обременений и ограничений на земельном участке нет.
2.   Управлению муниципальной собственности Администрации г. Переславль-Залесского (Д.А. Решетко) пройти государственный кадастровый учет земельного участка.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Л.В. Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников